ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15 января 1990 г. N 1

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "КОНСТРУКЦИИ БЕТОННЫЕ И
ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ ДЛЯ КОЛОДЦЕВ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ, ВОДОПРОВОДНЫХ И

ГАЗОПРОВОДНЫХ СЕТЕЙ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1  июля 1990 г.  государственный стандарт "Конструкции бетонные и железобетонные для
колодцев канализационных, водопроводных и газопроводных сетей. Технические условия", разработанный институтом
"Мосинжпроект" Главмосархитектуры, объединением "Союзводоканалниипроект" и институтом "ВНИИжелезобетон" Госстроя СССР
и внесенный Главмосархитектуры, взамен ГОСТ 8020-80.

2. Признать утратившим силу с 1 июля 1990 г.  Постановление Госстроя СССР от 25 июня 1980 г.  N 95 "Об утверждении
государственного стандарта "Изделия железобетонные для смотровых колодцев водопроводных и канализационных сетей.
Технические условия".

Председатель Госстроя СССР

В.М.СЕРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.